

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

dotyczy: postępowania nr BZP.242.10.2019.ML prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

Zakup i wdrożenie nowoczesnej Platformy Multiportalowej, umożliwiającej tworzenie nieograniczonej ilości portali internetowych oraz Intranetu w określonych modułach.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (*t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.*) zwanej dalej ustawą Pzp, Uniwersytet Wrocławski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w ww. postępowaniu:

Pytanie 107

Zamawiający na stronie 157 załącznika nr 3 do SIWZ oczekuje dostarczenia licencji niezbędnych do m.in. :

- działania środowiska w wersji produkcyjnej, testowej,
- monitorowanie poprawności działania i wydajności ww. środowisk,
- tworzenia kopii bezpieczeństwa ww. środowisk,

Proszę o informacje czy Zamawiający jest w posiadaniu licencji do środowisk świadczących takie funkcjonalności i chciałby ich ewentualnej rozbudowy i centralnego zarządzania ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Załącznikiem nr 4 wzorem umowy §2 pkt 1 ppkt c) oczekuje od wykonawcy dostarczenia wymaganych do wdrożenia, uruchomienia i utrzymania rozwiązania licencji. Zgodnie z §5 pkt 17 warunkiem odbioru końcowego jest przekazanie na rzecz Zamawiającego kompletu licencji niezbędnych do funkcjonowania wdrażanego rozwiązania.

Pytanie 108

W załączniku nr 4 do SIWZ §4 ust. 3 litera a-i, Zamawiający wskazuje na terminy zakończenia etapów realizacji poszczególnych produktów. Czy w związku z dwukrotną zmianą terminu składania ofert Zamawiający przewiduje przesunięcia terminów w poszczególnych pozycjach ?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie przewiduje zmiany terminów podanych w załączniku nr 4 SIWZ.

Pytanie 109

W załączniku nr 4 do SIWZ §4 ust. 3 litera a-i, Zamawiający precyzuje maksymalne terminy zakończenia poszczególnych etapów umowy. Czy w przypadku zakończenia etapu w dacie wcześniejszej Zamawiający przewiduje wcześniejszą wypłatę środków ?



Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 4 wzorem umowy § 5 pkt 2 odbiór etapu musi zostać dokonany w terminie przewidzianym w harmonogramie realizacji zadania.
Płatności dokonywane będą zgodnie z zapisami w § 4 ust.4 i 5 wzoru umowy.

Biuro Zamówień Publicznych
KIEROWNIK
Lechunak
mgr inż. Małgorzata Latuszek

